
J ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«БЕЛОГОРСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

I
I
I|

|
18.10. 2019г.

П Р И К А З

г. Белогорск

№356

|и
I t
М

Е
it

I

I

Об утверждении положения о 
Единой комиссии

В целях определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и 
осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд 
Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Белогорский технологический техникум» в соответствии с требованиями 
Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить положение о Единой комиссии по осуществлению 
закупок.
2. Приказ № 36 от 13.02.2015г «Об утверждении положения о Единой комиссии» 
считать утратившими силу.
3. Контроль, за исполнением данного приказа, возлагается на председателя Единой 
комиссии Ланговую Яну Андреевну.

С приказом ознакомлена:

I .


